
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc^Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo: 2024/00167/OI/OBJ

Datum vyhotovení: 13.02.2024

Dodací lhůta: 30.09.2024

Dodavatel: Odběratel:

BEKOOP s.r.o.

Tyršova 640/19

77900

IČO: 17251591

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

DIČ:

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (kBOZP) na akci: “Střední průmyslová
škola, Přerov, Havlíčkova 2 - Výměna rozvodů elektrické energie v budově B“ dle Vaší nabídky ze dne 01.02.2024.
Předmětem objednávky je výkon kBOZP zejména v činnostech uvedených v nabídce, kteráje nedílnou součástí této
objednávky.
Termín výkonu kBOZP: 04/2024 - 09/2024.

V případě, že se dodavatel stane plátcem DPH, pak se odměna za výkon práce a činnosti sjednané v této objednávce,
nenavyšuje.

Předpokládaná cena celkem: 59180,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru inyestic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:
“Í3P

v.20190523 1 / 1 11.03.2024 12:21:18

*KUOLX01YOIFQ*



Krajský úřad Olomouckého kraje

Jeremenkova 40 a
Olomouc

CENOVÁ NABÍDKA NA VÝKON KOORDINÁTORA BOZP pro stavební záměr:

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 - Výměna
rozvodů elektrické energie v budově B

Uchazeč:
BEKOOP s.r.o.
Tyršova 19, Olomouc, IČ: 17251591

Na základě vámi poskytnutých údajů v poptávce, Vám zasílám cenovou nabídku na činnost
koordinátora BOZP, v rozsahu zákonných povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích
předpisů, na výše uvedený stavební záměr.

Termín realizace stavby je duben 2024-září 2024 včetně, tj 6 měsíců

Cenová nabídka:

Četnost KDčinnost na stavbě období duben - září 2024 jednotka sazba cena
Kontrola stavby
účast na KD a mimořádná kontrola
administrativa
doprava

26 dny
5 dny

2 hod
3 hod

30 hod
60 km

500 Kč
500 Kč
400 Kč
7,6 Kč

26000 Kč
7500 Kč

12000 Kč
13680 Kč

1
30 dny

celkem za činnost koordinátora BOZP 59180 Kč

Zpracování Plánu BOZP jiřv ceně

realizace 0 Kč

Celkem 59180 Kč
Nejsme plátci DPH

V cenové kalkulaci jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou a administrativou týkající se
zakázky, nabízená cena je pro uvedeny časový rozsah, konečná. DPH neuvedeno, nejsme plátci DPH

V Olomouci dne 1.2.2024

i



TLtV
TÚV AUSTRIA CZECH spol. s r.o.

Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4- Braník
AUSTRIA

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnostem
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ust. § 20 odst. 1 zákona
č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů á podle rozhodnutí Ministerstva práce
a sociálních věcí o udělení akreditace č.j.: MPSV-2020/242133-423/1 ze dne 19. 5.2021

■li vydává— m
■Mi OSVĚDČENÍ
—■H o získání odborné způsobilosti

k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi

■Blili
■
—1■11

úspěšně vykonala dne 11. 11. 2022 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci na staveništi před odbornou
zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace, kterým je TUV AUSTRIA CZECH spol.
S r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonaní periodické zkoušky z odborné způsobilosti
podle ust. § 10 odst. 2 pism. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdějších gjedpisů (dále jen ,,zákon“) a podle ust, § 8 odst. 1, odst. 2 a odstj§.nařízení vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti,
ve znění pozdějších předpisů- Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle
ust. § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost osvědčení je do: 11.11. 2027

Datum vydání osvědčení: 11.11. 2022

\
■í

s
I


